SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 03 de Setembro de 2024.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 1 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Assistente Social - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

GLENDA ISIS CAMARA MACIEL 80,005º113549

DEISE MATTOS DE LIMA 70,006º119019

SIMONE MARIA COSTA BEZERRA DE PAIVA 70,007º107047

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 2 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

GUILHERME ERMESSON CARNEIRO DA COSTA 70,0021º101743

MARIA DA CONCEIÇÃO BATINGA DA SILVA DUARTE 70,0022º116979

CINTHYA CARVALHO COSTA 70,0023º111632

ROBERTISON MONTEIRO DIAS 70,0024º114578

ROUSE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO DOS SANTOS 70,0025º111219

ELISABETE DE LIMA CAMILO 70,0026º111773

ELENY DA SILVA  SANTOS 70,0027º110977

BETANIA RIBEIRO DA SILVA 70,0042º VISUAL108663

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 8

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 3 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

MARILIA ROBERTA FREITAS DE VASCONCELOS 80,00150º111013

FRANCIENE MARÍLIA ELIAS DOS SANTOS 80,00151º111496

DANUZIA CRISTINA DA SILVA XAVIER 80,00152º102691

KARINA SOARES MARQUES DOS SANTOS 80,00153º111163

LUANA CARLA DOS SANTOS NASCIMENTO 80,00154º110665

FÁTIMA MARIA FRANÇA TRINDADE 80,00155º100687

WILSON CÉZAR DE LEMOS FRANÇA 80,00156º100993

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 7

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 4 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro Obstetra - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

GABRIELA PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 80,006º118614

MARIA TATIANE ALBUQUERQUE DE MELO 80,007º114621

GENIR ISIDORIO DA SILVA SANTANA 80,008º119175

RENATA KIZZIS DE BARROS RIBEIRO 80,009º118586

DANILA LAINA FERREIRA 80,0010º110446

CAROLINE BATISTA DO NASCIMENTO 80,0011º113121

VANESSA RIBEIRO DE SANTANA FERREIRA 80,0012º109865

JESSICA KELLY COUTINHO DE MELO 80,0013º108744

RENATA CARNEIRO DA SILVA 80,0014º116753

NIVIA ALVES DA SILVA 80,0015º117522

DAYANE SANTANA DOS SANTOS SILVA 80,0016º110338

NATHALIA DE OLIVEIRA GONZAGA MENDES 80,0017º113850

CAMILLA DO NASCIMENTO JORDÃO 80,0018º111749

PRISCILLA MOURY FERNANDES DE LIMA GOMES 80,0019º114838

AURICARLA GONÇALVES DE SOUZA 80,0020º119289

JESSICA ALCANTARA DE LIRA OLIVEIRA 80,0021º116511

CAMILA POANNE CORDEIRO DE MORAES SOARES 80,0022º115873

MARIA ELOISA DOS SANTOS SOARES 80,0023º111566

STHEFANNY WILDES OLIVEIRA DE LIMA 80,0024º107828

MARILIA GABRIELA DE LIMA 80,0025º100945

ALESSANDRA GUIMARÃES AQUINO 80,0026º118402

HORTÊNCIA HÉLLEN DE AZEVEDO MEDEIROS 80,0027º118860

AFONSO HENRIQUE FERNANDES DE MELO 80,0028º118066

ARIELE PINHEIRO DA SILVEIRA MOURA 80,0029º114266

KEYSE RAPHAELLA VIEIRA BARBOSA 70,0049º VISUAL114563

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 25

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 5 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Farmacêutico - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

LUCIANNA RABELO PESSOA DE SIQUEIRA 100,004º109376

MIRIA DE OLIVEIRA BARBOSA 100,005º107326

LUCIANA DA SILVA MACEDO 90,006º108487

DIOGO CHAVES GAMA AIRES 90,007º118179

MARCELINO ALBERTO DINIZ 90,008º102541

HYALYNE BERNADETE DOS SANTOS 90,009º109106

JONES HENRIQUE DE MELO PIMENTEL 90,0010º113383

ANAÍS BEZERRA DE GUSMÃO 90,0011º117629

MANOEL MARCELINO DE LIMA FILHO 90,0012º118594

GLENDA LAÍSSA OLIVEIRA DE MELO CANDEIA 90,0013º110643

MATHEUS BARBOSA DE MIRANDA 90,0014º103619

ADRIANA EUN HE KOO YUN 90,0015º117984

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 12

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 6 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fisioterapeuta - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

ELAINE ARAUJO DE SOUZA 70,007º115348

RENATA MARIA AMORIM SOUZA DE FREITAS 70,008º111417

THATIANE ARAUJO SANTANA 70,009º108382

AMANDA VALENÇA DA SILVA 70,0010º111165

THAIS BARBOSA CAVALCANTI 70,0011º103684

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 5

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 7 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fisioterapeuta - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

LIDIANE DE ALMEIDA SILVA 80,0038º105033

ADRIANA MAIRA SANTOS DANTAS 80,0039º102429

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 8 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fonoaudiólogo - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

ERICA DE MEDEIROS SILVA 80,006º112238

ALDA MENDES PAIVA 70,007º117081

EMANUELA SALES ALMEIDA DE SOUSA 70,008º107067

CLAUDIA PAIXAO FELIX DOS SANTOS 70,009º115674

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 9 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Nutricionista - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

EVELINE CÁSSIA MEIRA DOS SANTOS 80,006º108418

JOANNA SOARES DE CAMPOS PEREIRA 80,007º110353

IULY RIBEIRO MENEZES DE LIMA 80,008º116866

JOYCE RIBEIRO PEREIRA 80,009º108256

NAIR ANDRADE BANDEIRA LEMOS DE ARRUDA 70,0010º115335

ANA PAULA DOS SANTOS XVIWE 70,0011º117189

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 6

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 10 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Nutricionista - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

MARIA LAURA SIQUEIRA DE SOUZA ANDRADE 100,002º114595

ALINE MARIA NUNES DE LIRA GOMES BLOISE 100,003º115863

CRISTIANE DE ALBUQUERQUE SILVA RATIS 90,004º114881

ANDRÉA AUGUSTA ALMEIDA DE ASSUNÇÃO PASSO 90,005º117333

LARISSA MARIA CAVALCANTE E SILVA 90,006º109333

JÉSSICA ANDRESA BEZERRA DA SILVA 90,007º112366

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 6

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 11 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Psicólogo  - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

EDILSON FELICIANO DA SILVA 90,004º104596

ALANNA FIGUEIROA VALENTIM 90,005º116310

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 12 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

KIELLE OLIVEIRA RIBEIRO TEIXEIRA 100,00342º115731

MARCILIO GOMES DA SILVA 100,00343º100218

SELMA MARIA ROMAO 100,00344º116778

SHIRLEY CORDEIRO LINS 100,00345º103391

JOACY DOS SANTOS ASSUNÇÃO BENTO 100,00346º112251

SANDRA ARAÚJO GUERRA 100,00347º110966

ANDREA MARIA DE MELO SILVA 100,00348º114510

SANDRA MEDEIROS RODRIGUES PINHEIRO 100,00349º116296

ROSIMERY DE LIMA FEITOSA 100,00350º116685

MIRIAM BENTO DOS SANTOS 100,00351º111513

REJANE OLIVEIRA BARBOSA DE LIMA 100,00352º110913

MARCIA ANA DA SILVA 100,00353º112827

UMBELINA GOMES DA SILVA 100,00354º117689

MARIA SOLEDADE DA SILVA 100,00355º115728

RUTE SANTOS FERREIRA CABRAL 100,00356º113720

SUELI KARLA GONÇALVES 100,00357º114104

TATIANA FLORENTINA DA SILVA 100,00358º106179

SANDRA  MARIA DE JESUS 100,00359º116282

VERÔNICA AUGUSTO DA SILVA 100,00360º104207

MARIA JANAINA DE LIMA DOS SANTOS 100,00361º115536

ROSÂNGELA DA SILVA 100,00362º117321

BARBARA CIBELE BEZERRA DA SILVA 100,00363º113198

KALINE GOMES DA SILVA 100,00364º112204

IRANIR BARBOSA DE SOUZA 100,00365º103678

SHEILA FERREIRA DO NASCIMENTO 100,00366º119057

FERNANDO NUNES DA SILVA 100,00367º113058

LUCIANA PEDRO FRANCISCO DOS SANTOS 100,00368º108073

MARLUCE ANANIAS SOARES 100,00369º118485

JOSIANE MARIA DE OLIVEIRA 100,00370º111110

ANDRÉA TAVARES DA SILVA 100,00371º109290

LUSIA MARIA SIMÃO DA SILVA SANTIAGO 100,00372º110195

SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA 100,00373º118509

MARIA DAS MERCES VIEIRA DA ROCHA 100,00374º110147

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 13 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

MARIA DA SOLIDADE VIEIRA SILVA 100,00375º111182

SILVANA ALVES DE ARAGÃO 100,00376º112444

ROSÂNGELA MARIA DA SILVA MARQUES 100,00377º108904

MARIA ZELIA DA SILVA 100,00378º115503

ANDREIA FERREIRA FAUSTINO DO NASCIMENTO 100,00379º103230

EDNA MARIA DE SOUSA ANDRADE 100,00380º112027

VANDA MARIA SANTOS ARAÚJO 100,00381º117737

GRAZIELA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 100,00382º111844

MARIA JACQUELINE DE LIMA SANTO 100,00383º108123

LUCIANO LOPES DE SOUZA 100,00384º100133

ELIZANGELA SANTOS SILVA NASCIMENTO 100,00385º113141

DJEANE MARIA DE OLIVEIRA BARROS 100,00386º103997

SILVIA REGINA DE MEDEIROS 100,00387º109325

VALQUIRIA MARIA GONÇALVES DA SILVA 100,00388º105649

JOSIANE MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA 100,00389º116639

WELLINGTON DE OLIVEIRA CLAUDINO 100,00390º108268

ELIANEIDE  MOREIRA  DE  LIMA  SILVA 100,00391º101105

VALKIRIA DOS SANTOS SILVA 100,00392º118191

ADRIANA MARIA DA CONCEIÇÃO 100,00393º101883

MARIA CLAUDIA BEZERRA LEITE 100,00394º103385

LIDIA GALVÃO ARAÚJO 100,00395º103796

ARINADJA MARCELA GOMES PEREIRA 100,00396º113189

EDVÂNIA FERNANDES DA SILVA 100,00397º104724

JOSICLEIDE FARIAS DOS SANTOS 100,00398º113989

ERICKA FLÁVIA FERREIRA DA SILVA 100,00399º100888

ROSILENE PEREIRA SANDES 100,00400º105021

JACIRA CRISTINA VIANA DOS SANTOS 100,00401º109591

EDVANIA MARIA LEMOS 100,00402º111374

SILVANEIDE DANIELLE  DA SILVA 100,00403º115978

ADRIANA PAULA DE LIMA 100,00404º111896

MARIA EDINEIDE MONTEIRO DE LIMA 100,00405º109699

ANA GREICE BERNARDO DA SILVA 100,00406º111709

ELISANGELA NASCIMENTO DE LIRA DINIZ 100,00407º106173

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 14 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

LUCIANA DIAS DOS SANTOS 100,00408º105340

IRAN ROBERTO DA SILVA 100,00409º107108

CRISTINA SOBRAL LEITE GREGORIO DE MELO 100,00410º107622

JOSIVANIA CLEMENTE DA SILVA 100,00411º107452

MABY KELLY DE MELO SOUZA 100,00412º110575

SUELI CÂMARA DA SILVA 100,00413º114958

ANA FLAVIA SILVA REIS 100,00414º110524

JANE CARDOSO 100,00415º103110

ELISABETH BONFIM VASCONCELOS 100,00416º105040

JOZEANE SANTOS DE PÁSCOA 100,00417º116706

GICEANE SOUZA DA COSTA 100,00418º108400

LIGIA SANTOS DA SILVA 100,00419º113746

SILVANIA MARIA ALVES 100,00420º110733

SAMANTHA SWIENY CAVALCANTE ROSA 100,00421º110759

FLAVIANO JOSE DA SILVA 100,00422º111107

TATIANA MARIA DA SILVA 100,00423º114927

MARIA IZABEL DE FREITAS 100,00424º115575

JOSICLEIDE DIOLINDA DE SOUSA 100,00425º115401

ELISANGELA APARECIDA MARCELINO DE SOUZA 100,00426º117574

MARIA JOSÉ GOMES DE SOUZA 100,00427º110227

JACQUES BRITO DO NASCIMENTO 100,00428º112153

TATIANNE LIMA BARBOSA DOS SANTOS 100,00429º107436

TATIANA LOPES DE MORAES 100,00430º116289

MARIA LUCIANA FARIAS DE ARAUJO SILVA 100,00431º116529

SANDRA MAIA SOARES 100,00432º113811

MARIA DA CONCEIÇAO DE ARAUJO CESAR 100,00433º113978

IVANILDO CORREIA LEITE 100,00434º117660

VIVIANE RODRIGUES DE MELO RAIMUNDO DOS SANTOS 100,00435º118131

MAURICEIA BALBINO PINTO 100,00436º117370

IVONEIDE BARBOZA BOAVENTURA DE SOUZA 100,00437º112638

LINDACI CONCEIÇÃO DA SILVA BARBOSA LIMA 100,00438º103281

VERÔNICA MARIA GOMES MONTEIRO 100,00439º109853

ELISABETE ARRUDA DA SILVA 100,00440º102589

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 15 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

RAQUEL RAMOS SOARES DE FREITAS 100,00441º103824

MARIA JOSE DA SILVA 100,00442º114698

TAIS REGINA LIMA DO NASCIMENTO 100,00443º107446

CARLOS ANDRE GOMES DA SILVA 100,00444º104622

SWEMMY SHARON CARVALHO DE MELO 100,00445º114375

GEANCARLA LOPES DOS SANTOS MACIEIRA 100,00446º105346

LUCINEIDE MARIA BELARMINO 100,00447º116417

SIMONE TOMÉ PEREIRA 100,00448º110200

NAZENILDE MARIA DA SIVA 100,00449º107479

WALDEREZ WANDERLEY DOS SANTOS 100,00450º113769

MARLI DO SOCORRO DOS SANTOS GOMES 100,00451º112005

EVODIA MARIA DA SILVA 100,00452º118846

ELIZAMA DE FRANÇA ARAUJO 100,00453º113799

GEYSE TAVARES DE SOUZA 100,00454º100439

JOSÉ REINALDO GOMES 100,00455º113697

ELICIA ALVES DA ASSUNÇÃO 100,00456º105913

SANDRA CRISTINA DOS SANTOS SALDANHA 100,00457º106937

LUCIANA COSTA DOMINGOS DA SILVA 100,00458º103069

LUCIANA ALVES DO NASCIMENTO SENA 100,00459º115159

CLERDELUCIA FERNANDES DUARTE 100,00460º118345

ROSINEIDE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 100,00461º110228

MARIA RENATA SILVA DOS PRAZERES 100,00462º108776

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA GOMES 100,00463º113626

MARGARETH RAMOS SÓ CARMO SILVA 100,00464º104982

LADJANE CRISTINA REIS DE OLIVEIRA 100,00465º111863

JAQUELINE SILVA DE CARVALHO 100,00466º116071

LUCIANA GALDINO MESSIAS LEITE 100,00467º102184

EDERLINDA DO NASCIMENTO FERREIRA 100,00468º111109

ANDRE JORGE FÉLIX MARQUES 60,003236º VISUAL100469

ANDREIA JERONIMO DA SILVA 40,003875º FÍSICO105319

MARIA BETANIA DE OLIVEIRA COUTO 40,003994º FÍSICO108867

JOANA GOMES SANTOS ROSA DA SILVA 40,004065º FÍSICO106041

PAULO JOSE DA CRUZ FERREIRA 30,004325º FÍSICO102909

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 16 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

ADRIANA SALES DO NASCIMENTO 30,004345º VISUAL113110

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 133

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 17 de 18

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

SEXTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Laboratório/ Análises Clínicas - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

GILDERLAN GOMES BARBOZA 100,0021º114854

MÔNICA BEZERRA DA SILVA 100,0022º116411

PAULO FERNANDO DA SILVA FILHO 100,0023º114117

FABIANA CONCEIÇÃO DE SANTANA 100,0024º110924

ALECSANDRA MEDEIROS DA SILVA 100,0025º102767

MARCONIA SOARES DA SILVA CRUZ 100,0026º101196

ANA PAULA NASCIMENTO SILVA BUREGIO 100,0027º107870

TACIANA NEVES DE ALCÂNTARA NUNES 100,0028º106242

ALINE POLIANA FRANCISCO DA SILVA 100,0029º105668

ERICA JANAINA DA SILVA 100,0030º103620

AMARA MARIA DOS SANTOS 100,0031º111035

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 11

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Página 18 de 18